

## MEEDE 4: SISERIIKLIKU JA RAHVUSVAHELISE KOOSTÖÖ ARENDAMINE

### Meetme rakendamise eesmärk:

- 1) Piirkonnas on mitmekesised kohapealsed teenused ja tooted ning vaba aja veetmise võimalused.
- 2) Piirkonnas on aktiivne ja ühtehoidev kogukond.
- 3) Piirkonnas on väärtustatud, hästi korraldatud ja kvaliteetne elukeskkond.

### Meetme rakendamise soovitud tulemus:

PHKK tegevusgrupp teeb koostööd nii teiste Eesti tegevusgruppidega kui ka rahvusvaheliste partneritega strateegia visiooni ja eesmärkidega seotud valdkondades.

MEEDE 4	SISERIIKLIKU JA RAHVUSVAHELISE KOOSTÖÖ ARENDAMINE
Vastab strateegia eesmärgile	1) Piirkonnas on mitmekesised kohapealsed teenused ja tooted ning vaba aja veetmise võimalused. 2) Piirkonnas on aktiivne ja ühtehoidev kogukond. 3) Piirkonnas on väärtustatud, hästi korraldatud ja kvaliteetne elukeskkond.
Toetatavad valdkonnad	PHKK tegevusgrupid koostööprojektide kavandamine ja elluviimine strateegia visiooni ja eesmärkidega seotud valdkondades.
Meetme osakaal kogu rahastusest	9% 2015–2021 9% Ülemineku perioodi 2021–2022
Abikõlblikud tegevused Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruse nr 1305/2013 artiklitele nr 44	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ Koostööprojektide ettevalmistamine</li><li>▪ Koostööprojektide läbiviimine teiste tegevusgruppide ning rahvusvaheliste partneritega</li><li>▪ Tegevuste ja sündmuste elluviimiseks otseselt vajalike vahendite ja inventari soetamine</li></ul>
Mitteabikõlblikud tegevused	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ Investeeringud hoonetesse ja taristusse</li><li>▪ Kõik muud mitteabikõlblikud tegevused, mis tulenevad Leader määrusest</li></ul>
Toetuse saaja	PHKK
Nõuded taotlejale ja toetuse saajale	<ul style="list-style-type: none"><li>▪ Nõuded taotlejale ja toetuse saajale tulenevad kehtivast määrusest.</li><li>▪ Projekti kirjeldus Põhja-Harju Koostöökoogu vormil</li></ul>
Maksimaalne ja minimaalne toetussumma ja toetuse maksimaalne %	Sätetatakse rakenduskavades
Indikaatorid ja sihttasemed	Tulemusmõõdik ja soovitud sihttase: <ul style="list-style-type: none"><li>▪ Koostööprojektidesse kaasatud PHKK piirkonna</li></ul>

	<p>elanike arv: 1000</p> <p>Väljundmõõdik ja soovitud sihttase:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>▪ Koostööprojektide arv: 6</li></ul> <p>*Ettevalmistavaid koostööprojekte: 2</p>
--	--